108966—-1916/VII d. ni-a pus în
vedere şi din partea statului votarea unei renumeraţiuni
echitabile — conform notei oficiale, publicată în Nr. 7
al „Foii diecezane" din anul curent.

Caransebeş, din şedinţa consistorială ţinută în 16/29
Septembre 1917.

Dr E. Miron Cristea
episcop.

minuî prescris şi vor avea a se prezenta în biserică
în vre-o Dumineca sau sărbătoare, spre a-şi arăta des-
teritatea în cântare şi predicare, însă cu prealabila in-
cunoştinţare a Prea Onoratului Domn protopresbiter şi
la nici un caz în ziua alegerii.